PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO BONITO

Departamento Municipal de Licitação, Compras e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO nº 031/2024

Processo Administrativo nº 038/2024

TIPO MENOR PREÇO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGAS DE OXIGENIO MEDICINAL COM

COMODATO, KITS DE OXIGENIOTERAPIA, CONCENTRADOR DE OXIGENIO,

APARELHOS DE BIPAP, CPAP, E FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA

ATENDER AOS USUARIOS DO PROGRAMA DE OXIGENOTERAPIA DOMICILIAR

PROLONGADA – PARTICIPAÇÃO AMPLA, PELO PERIODO DE 12 (DOZE) MESES.

O Município de Ribeirão Bonito/SP, torna público aos interessados do ramo pertinente, que realizará a

licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO sob o nº 031/2024, Processo Administrativo nº

038/2024, do tipo MENOR PREÇO. Data de início de envio de PROPOSTA: 16/10/2024. Data de

encerramento do envio de PROPOSTA: 31/10/2024 às 08:50hrs. Data de abertura do pregão:

31/10/2024 às 09:00 horas. EDITAL NA ÍNTEGRA: estará à disposição dos interessados no sítio

eletrônico do Município: www.ribeiraobonito.sp.gov.br e na sede da Prefeitura Municipal diretamente

no Departamento Municipal de Licitação, Compras e Contratos. Informações pelo telefone: (16) 3355-

9900 nos horários das 09h00 às 12h00 e das 14h00 às 16h30 em dias de expediente.

Ribeirão Bonito/SP, 14 de outubro de 2.024.

Marcela Francellin Delfino

Diretora Municipal de Licitação, Compras e Contratos

http://www.ribeiraobonito.sp.gov.br/